
 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 ze dne 20. 12. 2023 

 
ZADAVATEL:           Regionální muzeum v Kolíně, p. o. 
Sídlem:   Karlovo nám. 8, 280 02 Kolín 
IČO:    00410047  
za zadavatele jedná: Mgr. Vladimír Rišlink, ředitel příspěvkové organizace 

  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Výstavba nové vstupní budovy v areálu Muzea lidových staveb 
v Kouřimi“ 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

doplňující informace k zadávací dokumentaci. 

 

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy, na které poskytuje odpovědi.  

 

Dotaz účastníka: 

1. Rozpočet slaboproudu má špatný součtový vzorec v buňce J9, J42 a buňky J65 a J86 nejsou vůbec 

v celkovém součtu. 

2. Výkaz výměr hlásí chybovou hlášku, která ukazuje na propojení s neexistujícími soubory jako je 

například Dostavba Jedličkova ústavu a škol a další. 

3. Dále prosíme o prověření vzorců u rozpočtu ÚT 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel na základě dotazu nastavil ve výkazu výměr součtový vzorec v buňkách a další 

vzorce odkazující na propojení. Ostatní údaje jsou nezměněny. Aktualizovaný Výkaz výměr je 

přiložen jako příloha č. 1 tohoto dokumentu. 

 

 

 

 

Vzhledem k povaze tohoto doplnění zadávací dokumentace zadavatel přistupuje k prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek uplyne dne 

8. 1. 2024 v 10:00 hod. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 k Vysvětlení č. 5 -   Kourim-vstup-12-2023 - Vstupní budova Muzea lidových staveb v 
Kouřimi (zadání).xlsx 
 

 

                                                                                                                  
________________________________ 

     Mgr. Vladimír Rišlink,  
ředitel příspěvkové organizace 


		2023-12-20T10:44:26+0100
	Mgr. Vladimír Rišlink




